
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αποδοχής Δωρεάς υπέρ του Ταμείου Εθν»¼ού 
Στόλου (ΤΕΣ)

2 Κατανομή προσωπ»¼ού στο Υπουργείο Πα»δείας 
¼α» Θρησ¼ευμάτων.

3 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 2212.2-1/5025/9773/ 
2017/07-02-2017 υπουργ»¼ής απόφασης, περί 
εγ¼ατάστασης στην Ελλάδα γραφείου της ετα»ρεί-
ας «FORTUNA BULK CARRIERS LTD» που εδρεύε» 
στη Λ»βερία.

4 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 21774/15.12.2021 από-
φασης, περί «Καθ»έρωσης υπερωρ»α¼ής εργασίας 
(απογευματ»νή, νυ¼τερ»νή, Κυρ»α¼ών ¼α» εξα»-
ρέσ»μων ημερών), πέραν της υποχρεωτ»¼ής, στο 
προσωπ»¼ό του Δήμου Κορυδαλλού, γ»α το Α’ εξά-
μηνο, έτους 2022».

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑ��ΑΤΩΝ

5 Δ»όρθωση σφάλματος στην υπό στο»χεία 34056/
Κ6/24.03.2022 απόφαση του Γεν»¼ού Γραμματέα 
Επαγγελματ»¼ής Ε¼παίδευσης, Κατάρτ»σης, Δ»α 
Βίου �άθησης ¼α»  εολαίας του Υπουργείου Πα»-
δείας ¼α» Θρησ¼ευμάτων, η οποία δημοσ»εύθη¼ε 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 1620).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

    (1)

 Αποδοχής Δωρεάς υπέρ του Ταμείου Εθν»¼ού 
Στόλου (ΤΕΣ)

  �ε την υπό στο»χεία Φ.800/460/22/Σ.120/11 Απρ. 
22 απόφαση του Υπουργού Εθν»¼ής Άμυνας, η οποία 
ε¼δόθη¼ε σύμφωνα με τ»ς δ»ατάξε»ς των παρ. 1 ¼α» 4 
του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 (Α’ 185), όπως αναδ»-
ατυπώθη¼αν με το άρθρο 32 του ν. 4223/2013 (Α’ 287) 
¼α» συμπληρώθη¼αν με το άρθρο 28 του ν. 4484/2017 
(Α’ 110), έγ»νε αποδοχή από τον ¼. ΥΕΘΑ της δωρεάς προς 
το Αντ»τορπ»λ»¼ό ΒΕΛΟΣ ΙΙ/D16, δύο (2) ¼άβων (σχο»ν»ά 
τύπου KAPA Flex - 24 56mm (7’’) 1 COIL X 60 mtrs, MBL: 
64 TONS με γάσσες στα δύο ά¼ρα) αξίας ενν»α¼οσίων 

τρ»άντα ευρώ (930,00 €), της  αυτ»¼ής Ετα»ρείας «Δ»ο-
νύσ»ος Ζ».

  Ο Υπουργός 

 Ι�Ο�ΑΟΣ ΠΑ ΑΓΙΩ§ΟΠΟ¨�ΟΣ

Ι

      Αρ»θμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./103/5037 (2)

Κατανομή προσωπ»¼ού στο Υπουργείο Πα»δείας 
¼α» Θρησ¼ευμάτων. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 119 του ν. 4549/2018 «Δ»ατάξε»ς γ»α την 

Ολο¼λήρωση της Συμφωνίας Δημοσ»ονομ»¼ών Στόχων 

¼α» Δ»αρθρωτ»¼ών �εταρρυθμίσεων - �εσοπρόθεσμο 

Πλαίσ»ο Δημοσ»ονομ»¼ής Στρατηγ»¼ής 2019 - 2022 ¼α» 

λο»πές δ»ατάξε»ς» (Α’ 105), τ»ς δ»ατάξε»ς της παρ. 21 του 

άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 (Α’ 54) ¼α» τ»ς δ»ατάξε»ς 

των παρ. παρ. 2 ¼α» 3 του άρθρου 10 ¼α» του άρθρου 11 

του ν. 3833/2010(Α’ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία ¼α» ¼ατάργηση Υπουργείων ¼α» ¼αθορ»σμός των 

αρμοδ»οτήτων τους - �εταφορά υπηρεσ»ών ¼α» αρμο-

δ»οτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 84/2019 

(Α’ 123) «Σύσταση ¼α» ¼ατάργηση Γεν»¼ών Γραμματε»ών 

¼α» Ε»δ»¼ών Γραμματε»ών/Εν»αίων Δ»ο»¼ητ»¼ών Τομέων 

Υπουργείων», ¼α» το π.δ. 2/2021 «Δ»ορ»σμός Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών ¼α» Υφυπουργών» (Α’ 2).

3. Την υπό στο»χεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/ο»¼.4573/1-3-2011 

(Β’ 323) ¼ο»νή απόφαση των Υπουργών Εσωτερ»¼ών, 

Απο¼έντρωσης ¼α» Ηλε¼τρον»¼ής Δ»α¼υβέρνησης ¼α» 

Ο»¼ονομ»¼ών γ»α τον ¼αθορ»σμό των προτερα»οτήτων 

¼α» των ¼ρ»τηρίων ¼ατανομής προσωπ»¼ού.

4. Την υπό στο»χεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ. ΕΓΚΡ./104/13657/ 

16.7.2020 εγ¼ρ»τ»¼ή απόφαση της Επ»τροπής της παρ. 1 

του άρθρου 2 της Π.Υ.Σ.33/2006, η οποία τροποπο»ήθη¼ε 

με τ»ς υπό στο»χεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./148/16115/5.10.2020, 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./46/ο»¼.8460/17.05.2021 ¼α» ΔΙΠΑΑΔ/Φ.

ΕΓΚΡ/9/ 215414/20.1.2022, όμο»ες εγ¼ρ»τ»¼ές αποφάσε»ς.

5. Τα υπό στο»χεία Φ.122.1/35762/Ζ2/30.3.2022 ¼α» 

Φ.122.1/37552/Ζ2/1.4.2022 έγγραφα του Υπουργείου 

Πα»δείας ¼α» Θρησ¼ευμάτων.

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

20 Απρ»λίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1992

19867

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.04.21 13:48:09
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£19868 Τεύχος B’ 1992/20.04.2022

6. Την ανάγ¼η ορθολογ»¼ής ¼ατανομής ¼α» αξ»οποί-
ησης του μόν»μου ¼α» με σχέση εργασίας Ιδ»ωτ»¼ού Δ»-
¼αίου Αορίστου Χρόνου προσωπ»¼ού που δ»ορίζετα» ή 
προσλαμβάνετα» στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 
2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6),

7. Το γεγονός ότ» από την παρούσα απόφαση ¼ατανο-
μής δεν προ¼αλείτα» επ»πλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την ¼ατανομή έντε¼α (11) ατόμων, ως μέλη ΔΕΠ, ως 
εξής:

- τρία (3) άτομα, ως μέλη ΔΕΠ, στο Πανεπ»στήμ»ο Ιω-
αννίνων,

- έξ» (6) άτομα, ως μέλη ΔΕΠ, στο Αρ»στοτέλε»ο Πανε-
π»στήμ»ο Θεσσαλονί¼ης,

- δύο (2) άτομα, ως μέλη ΔΕΠ, στο Πανεπ»στήμ»ο Α»-
γαίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσ»ευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 13 Απρ»λίου 2022 

Ο Υπουργός 

�Α¨ΡΟ¨ΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

Ι

    Αρ»θμ. 2212.2-1/5025/26567/2022 (3)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 2212.2-1/5025/9773/ 
2017/07-02-2017 υπουργ»¼ής απόφασης, περί 
εγ¼ατάστασης στην Ελλάδα γραφείου της ετα»-
ρείας «FORTUNA BULK CARRIERS LTD» που 
εδρεύε» στη �»βερία.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΝΑΥΤΙ�ΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟ�ΙΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τ»ς δ»ατάξε»ς:
α. του α.ν. 378/1968 (Α’ 82),
β. του άρθρου 25 του ν. 27/1975 (Α’ 77) ¼α» »δίως την 

παρ. 1,
γ. του άρθρου 4 του ν. 2234/1994 (Α’ 142), 
δ. του άρθρου 25 του ν. 2515/1997 (Α’ 154),
ε. του άρθρου 34 του ν. 3427/2005 (Α’ 312) ,
στ. του άρθρου 4 του ν. 3752/2009 (Α’ 40),
ζ. του άρθρου 31 του ν. 4150/2013 (Α’ 102), 
η. του Κεφαλαίου Α’, του Πρώτου �έρους, του 

ν. 4389/2016 (Α 94) θ. του ν. 4622/2019 (Α’ 133), 
». του άρθρου 59 του ν. 4646/2019 (Α’ 201),
»α. του π.δ. 85/2012 «Ίδρυση ¼α» μετονομασία Υπουρ-

γείων, μεταφορά ¼α» ¼ατάργηση υπηρεσ»ών» (Α’ 141) 
¼α» ε»δ»¼ότερα το άρθρο 5, όπως αντ»¼αταστάθη¼ε από 
το άρθρο 1 του π.δ. 94/2012 (Α’ 149) «Τροποποίηση 
π.δ. 85/2012 «Ίδρυση ¼α» μετονομασία Υπουργείων, με-
ταφορά ¼α» ¼ατάργηση υπηρεσ»ών» (Α’ 141)» ¼α» τροπο-
πο»ήθη¼ε με το άρθρο 3 π.δ. 98/2012 (Α’ 160),

»β. του π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πο-
λ»τ»σμού ¼α» Αθλητ»σμού, Υποδομών, �εταφορών ¼α» Δ»-
¼τύων, Αγροτ»¼ής Ανάπτυξης ¼α» Τροφίμων. Ανασύσταση 
του Υπουργείου  αυτ»λίας ¼α» Α»γαίου ¼α» μετονομασία 
του σε Υπουργείο  αυτ»λίας ¼α»  ησ»ωτ»¼ής Πολ»τ»¼ής. 
�ετονομασία του Υπουργείου Πολ»τ»σμού, Πα»δείας ¼α» 

Θρησ¼ευμάτων σε Υπουργείο Πα»δείας, Έρευνας ¼α» 
Θρησ¼ευμάτων, του Υπουργείου Ο»¼ονομίας, Υποδο-
μών,  αυτ»λίας ¼α» Τουρ»σμού σε Υπουργείο Ο»¼ονομίας, 
Ανάπτυξης ¼α» Τουρ»σμού ¼α» του Υπουργείου Παραγω-
γ»¼ής Ανασυγ¼ρότησης, Περ»βάλλοντος ¼α» Ενέργε»ας 
σε Υπουργείο Περ»βάλλοντος ¼α» Ενέργε»ας. �εταφορά 
Γεν»¼ής Γραμματείας Β»ομηχανίας στο Υπουργείο Ο»¼ο-
νομίας, Ανάπτυξης ¼α» Τουρ»σμού» (Α’ 114),

»γ. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία ¼α» ¼ατάργηση Υπουργείων ¼α» ¼αθορ»σμός των 
αρμοδ»οτήτων τους - �εταφορά υπηρεσ»ών ¼α» αρμο-
δ»οτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), 

»δ. του π.δ. 83/2019 «Δ»ορ»σμός Αντ»προέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών ¼α» 
Υφυπουργών» (Α’ 121),

»ε. του π.δ. 05/2022 «Οργαν»σμός Υπουργείου Ανάπτυ-
ξης ¼α» Επενδύσεων» (Α’ 15),

»στ. της υπ’ αρ. 3122.18/03/13/11-12-2013 (Β’ 3263) 
¼ο»νής απόφασης των Υπουργών Ο»¼ονομ»¼ών  - 
Ανάπτυξης ¼α» Ανταγων»στ»¼ότητας  -  αυτ»λίας 
¼α» Α»γαίου, όπως τροποπο»ήθη¼ε με την υπ’  αρ. 
2212.2/25747/2020/04.05.2020 (Β’ 1772) ¼ο»νή από-
φαση των Υπουργών Ο»¼ονομ»¼ών  - Ανάπτυξης ¼α» 
Επενδύσεων  -  αυτ»λίας ¼α»  ησ»ωτ»¼ής Πολ»τ»¼ής, 
της υπ’ αρ. 2212.2-3/92749/2021/20-12-2021 (Β’ 6685) 
¼ο»νής απόφασης των Αναπληρωτών Υπουργών Ο»¼ο-
νομ»¼ών - Ανάπτυξης ¼α» Επενδύσεων ¼α» του Υπουρ-
γού  αυτ»λίας ¼α»  ησ»ωτ»¼ής Πολ»τ»¼ής ¼α» της υπ’ αρ. 
1246.3/6/94/1.12.1994 (Β’ 919) ¼ο»νής αποφάσεως των 
Υπουργών Εθν»¼ής Ο»¼ονομίας, Ο»¼ονομ»¼ών ¼α» Εμπο-
ρ»¼ής  αυτ»λίας,

»ζ. της υπ’ αρ. 2212.2-1/5025/9773/2017/07-02-2017 
απόφασης του Υπουργού  αυτ»λίας ¼α»  ησ»ωτ»¼ής Πο-
λ»τ»¼ής (Β’ 501).

2. Το με ¼ωδ»¼ό αρ»θμό 456007887952 0412 0010 
e Παράβολο Γεν»¼ής Γραμματείας Πληροφορ»α¼ών Συ-
στημάτων.

3. Την από 18 Φεβρουαρίου 2022 αίτηση της ετα»ρείας 
«FORTUNA BULK CARRIERS LTD» γ»α τροποποίηση της 
απόφασης εγ¼ατάστασης ως προς την έδρα της ετα»-
ρείας.

4. Το από 02 Φεβρουαρίου 2022 π»στοπο»ητ»¼ό της 
Αναπληρώτρ»ας υπεύθυνης τήρησης Αρχείου του �η-
τρώου Ετα»ρε»ών της Δημο¼ρατίας των  ΗΣΩ  �ΑΡΣΑΛ 
από το οποίο προ¼ύπτε» ότ» ¼αταχωρίστη¼ε νόμ»μα η αλ-
λαγή της έδρας της ανωτέρω ετα»ρείας, αποφασίζουμε:

1. Τροποπο»ούμε την υπ’ αρ. 2212.2-1/5025/9773/2017/ 
07-02-2017 απόφαση του Υπουργού  αυτ»λίας ¼α»  η-
σ»ωτ»¼ής Πολ»τ»¼ής (Β’ 501) περί εγ¼ατάστασης στην Ελ-
λάδα γραφείου της ετα»ρείας «FORTUNA BULK CARRIERS 
LTD» που εδρεύε» στη ΛΙΒΕΡΙΑ ως προς την έδρα της 
ετα»ρείας από ΛΙΒΕΡΙΑ (παλα»ά έδρα) σε  ΗΣΙΑ �ΑΡΣΑΛ 
(νέα έδρα).

2. Η ετα»ρεία υποχρεούτα», εντός τρ»ών (3) μηνών από 
την ημερομηνία δημοσίευσης της απόφασης αυτής στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, να ¼αταθέσε» στο Υπουρ-
γείο Ανάπτυξης ¼α» Επενδύσεων (Γεν»¼ή Γραμματεία 
Ιδ»ωτ»¼ών Επενδύσεων ¼α» Συμπράξεων Δημοσίου ¼α» 
Ιδ»ωτ»¼ού Τομέα/Γεν»¼ή Δ»εύθυνση Αναπτυξ»α¼ών  ό-
μων ¼α» Άμεσων Ξένων Επενδύσεων/Δ»εύθυνση Άμεσων 
Ξένων Επενδύσεων) νέα εγγυητ»¼ή επ»στολή προς αντ»-



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 19869Τεύχος B’ 1992/20.04.2022

¼ατάσταση της προηγούμενης ή τροποπο»ητ»¼ή πράξη 
αυτής, στο ¼είμενο της οποίας θα αναφέρετα» η αρχ»¼ή 
εγ¼ρ»τ»¼ή απόφαση εγ¼ατάστασης με τ»ς μετέπε»τα απο-
φάσε»ς τροποποίησής της, συμπερ»λαμβανομένης της 
παρούσας απόφασης.

3. Kατά τα λο»πά »σχύε» η παραπάνω 2212.2-1/5025/ 
9773/2017/07-02-2017 απόφαση του Υπουργού  αυτ»-
λίας ¼α»  ησ»ωτ»¼ής Πολ»τ»¼ής (Β’ 501).

Η απόφαση αυτή να δημοσ»ευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πε»ρα»άς, 14 Απρ»λίου 2022

Ο Υπουργός 

ΙΩΑ  ΗΣ Π�Α�ΙΩ§Α�ΗΣ

Ι

    Αρ»θμ. 6724 (4) 

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 21774/15.12.2021 από-
φασης, περί «Καθ»έρωσης υπερωρ»α¼ής εργασί-
ας (απογευματ»νή, νυ¼τερ»νή, Κυρ»α¼ών ¼α» εξα»-
ρέσ»μων ημερών), πέραν της υποχρεωτ»¼ής, στο 
προσωπ»¼ό του Δήμου Κορυδαλλού, γ»α το Α’ εξά-
μηνο, έτους 2022».

  Ο ΓΕ ΙΚΟΣ ΓΡΑ��ΑΤΕΑΣ ΤΟΥ 
ΔΗ�ΟΥ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Την υπ’ αρ.16218/18.09.2020 απόφαση του Δημάρ-

χου, περί «Τροποποίηση της υπ’ αρ. 21774/15.12.2021 
απόφασης, περί �εταβίβασης αρμοδ»οτήτων στον Γε-
ν»¼ό Γραμματέα του Δήμου Κορυδαλλού».

2. Τα άρθρα 36, 48, 171 ¼α» 176 του ν. 3584/2007 «Τρο-
ποποίηση της υπ’ αρ. 21774/15.12.2021 απόφασης, περί-
Κώδ»¼ας Κατάστασης Δημοτ»¼ών ¼α» Κο»νοτ»¼ών Υπαλ-
λήλων» (Α’ 143), σε συνδυασμό με το άρθρο 20 του ν. 
4024/2011 «Τροποποίηση της υπ’ αρ. 21774/15.12.2021 
απόφασης, περί Συνταξ»οδοτ»¼ές ρυθμίσε»ς, εν»αίο μ»-
σθολόγ»ο - βαθμολόγ»ο, εργασ»α¼ή εφεδρεία ¼α» άλλες 
δ»ατάξε»ς εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλα»σίου δη-
μοσ»ονομ»¼ής στρατηγ»¼ής 2012 - 2015» (Α’ 226).

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Τροποποίηση της 
υπ’ αρ. 21774/15.12.2021 απόφασης, περί Δ»αχείρ»ση των 
μη εξυπηρετούμενων δανείων, μ»σθολογ»¼ές ρυθμίσε»ς 
¼α» άλλες επείγουσες δ»ατάξε»ς εφαρμογής της συμφω-
νίας δημοσ»ονομ»¼ών στόχων ¼α» δ»αρθρωτ»¼ών μεταρ-
ρυθμίσεων» (Α’ 176), ¼αθώς ¼α» την εγ¼ύ¼λ»ο του Γεν»¼ού 
Λογ»στηρίου του Κράτους 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016.

4. Την παρ. 5 άρθρου 1 της πράξης νομοθετ»¼ού περ»-

εχομένου του Προέδρου της Δημο¼ρατίας «Τροποποί-
ηση της υπ’ αρ. 21774/15.12.2021 απόφασής μας, περί 
Περί ¼αθ»ερώσεως πενθημέρου εβδομάδος εργασίας 
των δημοσίων εν γένε» υπηρεσ»ών ¼α» ρυθμίσεως συ-
ναφών θεμάτων», που ¼υρώθη¼ε με το άρθρο πρώτο 
του ν. 1157/1981 (Α’ 126), όπως αντ»¼αταστάθη¼ε με τ»ς 
δ»ατάξε»ς του άρθρου 41 του ν. 3979/2011 «Τροποποί-
ηση της υπ’ αρ. 21774/15.12.2021 απόφασής μας, περί-
Ώρες εργασίας υπαλλήλων Δημοσίου, Ο.Τ.Α. ¼α» λο»πών 
 .Π.Δ.Δ.» (Α’ 138).

5. Την υπό στο»χεία ΥΠ.ΕΣ. ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/1692/27.6.2006 
απόφαση, όπως τροποπο»ήθη¼ε με την υπό στο»χεία 
ΔΙΑΔΠ/ΦΒ1/14757/25.7.2011 απόφαση του Υπουργού 
Δ»ο»¼ητ»¼ής �εταρρύθμ»σης ¼α» Ηλε¼τρον»¼ής Δ»α¼υ-
βέρνησης, περί ¼αθ»έρωσης ωρών προσέλευσης ¼α» 
αποχώρησης των υπαλλήλων των δημοσίων υπηρεσ»ών 
¼α» των  .Π.Δ.Δ. (Β’ 1659).

6. Την υπ’ αρ. 21774/15.12.2021 απόφαση, περί «Κα-
θ»έρωσης υπερωρ»α¼ής εργασίας (απογευματ»νή, νυ-
¼τερ»νή, Κυρ»α¼ών ¼α» εξα»ρέσ»μων ημερών), πέραν της 
υποχρεωτ»¼ής, στο προσωπ»¼ό του Δήμου Κορυδαλλού, 
γ»α το Α’ εξάμηνο, έτους 2022».

7. Την υπ’ αρ. 815/19.01.2022 απόφαση, περί τροπο-
ποίησης της υπ’ αρ. 21774/2021, περί ’’Καθ»έρωσης υπε-
ρωρ»α¼ής εργασίας (απογευματ»νή, νυ¼τερ»νή, Κυρ»α¼ών 
¼α» εξα»ρέσ»μων ημερών), πέραν της υποχρεωτ»¼ής, στο 
προσωπ»¼ό του Δήμου Κορυδαλλού, γ»α το Α’ εξάμηνο, 
έτους 2022’’, (Β’ 277).

8. Την υπ’ αρ. 09/2022 απόφαση του Δημοτ»¼ού Συμ-
βουλίου του δήμου Κορυδαλλού, περί ¼αθ»έρωσης δ»-
αφορετ»¼ού ωραρίου λε»τουργίας της Δ»εύθυνσης Πάρ-
¼ων ¼α» Κηποτεχνίας.

9. Την υπ’ αρ. 40009/28.03.2022 απόφαση της Απο¼ε-
ντρωμένης Δ»οί¼ησης Αττ»¼ής, περί «Τροποποίηση της 
υπ’ αρ. 21774/15.12.2021 απόφασης, περί Καθ»έρωση 
δ»αφορετ»¼ού ωραρίου λε»τουργίας της Δ»εύθυνσης 
Πάρ¼ων ¼α» Κηποτεχνίας του δήμου Κορυδαλλού», η 
οποία δημοσ»εύθη¼ε στο ΦΕΚ Β’ 1629/2022.

10. Τ»ς δ»ατάξε»ς του Οργαν»σμού Εσωτερ»¼ής Υπηρε-
σίας του Δήμου (Β’ 1013/2013), αποφασίζουμε:

Τροποπο»ούμε την υπ’ αρ. 21774/15.12.2021 απόφα-
ση, περί ’’Καθ»έρωσης υπερωρ»α¼ής εργασίας (απογευ-
ματ»νή, νυ¼τερ»νή, Κυρ»α¼ών ¼α» εξα»ρέσ»μων ημερών) 
πέραν της υποχρεωτ»¼ής στο προσωπ»¼ό του Δήμου Κο-
ρυδαλλού, γ»α το Α’ εξάμηνο, έτους 2022’’, η οποία δημο-
σ»εύθη¼ε στο ΦΕΚ Β’6330/2021, ¼ατά το μέρος ¼α» μόνο 
που αφορά στην υπερωρ»α¼ή εργασία (απογευματ»νή, 
νυ¼τερ»νή, Κυρ»α¼ών ¼α» εξα»ρέσ»μων ημερών), πέραν 
της υποχρεωτ»¼ής, των εργαζομένων στη Δ»εύθυνση 
Πάρ¼ων ¼α» Κηποτεχνίας, ως α¼ολούθως:

�Ο Ι�Ο ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΙΕΥΘΥ ΣΗ/
ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟΓΕΥ�ΑΤΙ Η 

ΕΡΓΑΣΙΑ 
(�έχρ» 22:00)

  ΥΧΤΕΡΙ Η ΕΡΓΑΣΙΑ 
(Από 22:00 έως 06:00)

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩ  
ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙ�Ω  

Η�ΕΡΩ  
(Από 06:00 έως 22:00)

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩ  
ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙ�Ω  

Η�ΕΡΩ  
(Από 22:00 έως 06:00)

ΔΙΕΥΘΥ ΣΗ 
ΠΑΡΚΩ  ΚΑΙ

ΚΗΠΟΤΕΧ ΙΑΣ
 8 υπάλληλο» 8 υπάλληλο» 8 υπάλληλο» 8 υπάλληλο»



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£19870 Τεύχος B’ 1992/20.04.2022

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Ι.Δ.Α.Χ.

ΔΙΕΥΘΥ ΣΗ/
ΥΠΗΡΕΣΙΑ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΑΠΟΓΕΥ�ΑΤΙ Η 

ΕΡΓΑΣΙΑ 
(�έχρ» 22:00)

 ΥΧΤΕΡΙ Η ΕΡΓΑΣΙΑ 
(Από 22:00 έως 06:00)

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩ  ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙ�Ω  Η�ΕΡΩ  

(Από 06:00 έως 22:00)

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩ  
ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙ�Ω  

Η�ΕΡΩ  
(Από 22:00 έως 

06:00) 

ΔΙΕΥΘΥ ΣΗ
ΠΑΡΚΩ  ΚΑΙ 

ΚΗΠΟΤΕΧ ΙΑΣ
1 υπάλληλος 1 υπάλληλος 1 υπάλληλος 1 υπάλληλος

Κατά τα λο»πά, »σχύε» ως έχε» η υπ΄αρ. 21774/15.12.2021 απόφαση, ¼αθώς ¼α» η 815/19.01.2022 τροποπο»ητ»¼ή 
αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσ»ευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Κορυδαλλός, 13 Απρ»λίου 2022

Ο Γεν»¼ός Γραμματέας

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  ΑΚΑΣ

Ι

Καποδ»στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02019922004220004*

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑ��ΑΤΩΝ

     (5)

   Στην υπό στο»χεία 34056/Κ6/24.03.2022 απόφαση του 
Γεν»¼ού Γραμματέα Επαγγελματ»¼ής Ε¼παίδευσης, Κατάρ-
τ»σης ¼α» Δ»ά Βίου �άθησης του Υπουργείου Πα»δείας ¼α» 
Θρησ¼ευμάτων, η οποία δημοσ»εύθη¼ε στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως (Β’ 1620) δ»ορθώνοντα» τα εξής:

Στο θέμα της απόφασης, στη σελίδα 16503, δ»ορθώνετα»: 
από το εσφαλμένο: «�ετατροπή του Κέντρου Δ»ά Βίου 

�άθησης Επ»πέδου Δύο του φορέα «ΑΚ�Η Α Ω Υ�Η 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» σε Κέντρο Δ»α Βίου �άθησης 
(Κ.Δ.Β.�.) του ν. 4763/2020 (Α’ 254)» 

στο ορθό: «Τροποποίηση της άδε»ας του Κέντρου Δ»ά 
Βίου �άθησης Επ»πέδου Δύο του φορέα «ΑΚ�Η Α Ω-
 Υ�Η ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» ¼α» μετατροπή του σε 
Κέντρο Δ»α Βίου �άθησης (Κ.Δ.Β.�.) του ν. 4763/2020 
(Α’ 254)».

Στο σώμα της απόφασης, στη σελίδα 16504, στην 

όγδοη παράγραφο, από την πρώτη, έως την τέταρτη 

σε»ρά, δ»ορθώνετα»: 

από το εσφαλμένο: «Τη μετατροπή του Κέντρου Δ»ά 

Βίου �άθησης Επ»πέδου Δύο του νομ»¼ού προσώπου 

«ΑΚ�Η Α Ω Υ�Η ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» ¼α» ¼ωδ»¼ό 

2000025, με τροποποίηση της άδε»άς του σε Κέντρο Δ»α 

Βίου �άθησης» 

στο ορθό: «Την τροποποίηση της άδε»ας του Κέντρου 

Δ»ά Βίου �άθησης Επ»πέδου Δύο του νομ»¼ού προσώ-

που με την επωνυμία «ΑΚ�Η Α Ω Υ�Η ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ» ¼α» ¼ωδ»¼ό 2000025, λόγω ¼ατάργησης δομής 

στη δ»εύθυνση Τσ»μ»σ¼ή 14, Τ.Κ. 54624, Θεσσαλονί¼η ¼α» 

τη μετατροπή του σε Κέντρο Δ»α Βίου �άθησης (Κ.Δ.Β.�.) 

….».

  (Από το Υπουργείο Πα»δείας ¼α» Θρησ¼ευμάτων)   


